4s
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От УХ. Р / XOJ^ ________ № -^3
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие градостроительной деятельности Верхнесалдинского городского

округа»

В соответствии с реш ением  Думы городского округа от 14.12.2023 №  105
«Об утверж дении бю дж ета В ерхнесалдинского городского округа на 2024 год
и плановы й период 2025-2026 годов», П олож ением  о м униципальны х
правовы х актах В ерхнесалдинского городского округа, утверж денны м
реш ением  Д умы городского округа от 30.01.2013 №  107 «Об утверж дении
П олож ения о муниципальны х правовы х актах В ерхнесалдинского городского
округа», П орядком  ф орм ирования и реализации м униципальны х программ
В ерхнесалдинского городского округа, утверж денны м  постановлением
адм инистрации В ерхнесалдинского городского округа от 06.04.2015 №  1154
«Об утверж дении П орядка ф орм ирования и реализации м униципальны х
программ В ерхнесалдинского городского округа», У ставом  В ерхнесалдинского
городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в м униципальную  программ у «Развитие градостроительной
деятельности  В ерхнесалдинского городского округа», утверж денную
постановлением  адм инистрации В ерхнесалдинского городского округа от
30.06.2022 №  1924 «О б утверж дении муниципальной программ ы  «Развитие
градостроительной деятельности  В ерхнесалдинского городского округа» (в
редакции постановлений адм инистрации В ерхнесалдинского городского округа
от 24.01.2023 №  143, от 10.05.2023 №  1003) (далее -  П рограм м а), следую щ ие
изменения:

1) в паспорте П рограмм ы  строку «О бъем ы  ф инансирования
м униципальной программы  по годам реализации, тыс. рублей» излож ить в
следую щ ей редакции:
«
Объемы финансирования
муниципальной программы по годам
реализации, тыс. рублей

Всего: 22171.0 тыс. руб.. из них:
2023 год -  2008.0 тыс. руб.,
2024 год -  2263,0 тыс. руб.,
2025 год -  2950,0 тыс. руб.,
2026 год -  2950,0 тыс. руб.,
2027 год -  2000,0 тыс. руб.,
2028 год -  2000,0 тыс. руб.,

2

2029 год -  2000,0 тыс. руб.,
2030 год -  2000,0 тыс. руб.,
2031 год -  2000,0 тыс. руб.,
2032 год -  2000,0 тыс. руб.,
в том числе
местный бюджет 22171,0 тыс. руб., из них:
2023 год -  2008,0 тыс. руб.,
2024 год -  2263,0 тыс. руб.,
2025 год -  2950,0 тыс. руб.,
2026 год -  2950,0 тыс. руб.,
2027 год -  2000,0 тыс. руб.,
2028 год -  2000,0 тыс. руб.,
2029 год -  2000,0 тыс. руб.,
2030 год -  2000,0 тыс. руб.,
2031 год -  2000,0 тыс. руб.,
2032 год -  2000,0 тыс. руб.

»;
2) прилож ение №  2 к П рограмм е излож ить в новой редакции

(прилагается).
2. Н астоящ ее постановление вступает в силу с м ом ента его подписания.
3. Н астоящ ее постановление опубликовать оф ициальном  печатном

издании «С алдинская газета» и разм естить на оф ициальном  сайте
В ерхнесалдинского городского округа h ttp ://v -salda.ru .

4. Контроль за исполнением  настоящ его постановления возлож ить на
начальника У правления архитектуры , градостроительства и м униципального
им ущ ества Н.С. Зыкова.

http://v-salda.ru

3
Приложение
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского округа
от ■ /< /. & -/.
«О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие градостроительной
деятельности Верхнесалдинского городского
округа»

«Приложение № 2
к муниципальной профамме «Развитие
градостроительной деятельности
Верхнесалдинского г ородского округа»

ПЛАН М ЕРОПРИЯТИЙ
реализации муниципальной программы

«Развитие градостроительной деятельности Верхнесалдинского городского округа»
№ Наименование

мероприятия/Источни
ки расходов на

финансирование

Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников ресурсного обеспечения, тыс. рублей Номер целевых
показателей,

на достижение
которых

направлены
мероприятия

всего 2023 год 2024
год

2025 год 2026 год 2027 год 2028 год 2029
год

2030 год 203 1 год 2032 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13 14

1. Всего по
муниципальной
программе, в том
числе:

22171,0 2008,0 2263,0 2950,0 2950,0 2000,0 2000,0 2000,0 2000,0 2000,0 2000,0 X

2. местный бюджет 22171.0 2008,0 2263,0 2950,0 2950,0 2000,0 2000,0 2000,0 2000,0 2000,0 2000,0 X

л3. Прочие нужды 22171,0 2008,0 2263,0 2950,0 2950,0 2000,0 2000,0 2000,0 2000,0 2000,0 2000,0 X

4. местный бюджет 22171,0 2008,0 2263,0 2950,0 2950,0 2000,0 2000,0 2000,0 2000,0 2000,0 2000,0 X

4

№ Наименование
мероприятия/Источни

ки расходов на
финансирование

Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников ресурсного обеспечения, тыс. рублей Номер целевых
показателей,

на достижение
которых

направлены
мероприятия

всего 2023 год 2024
год

2025 год 2026 год 2027 год 2028 год 2029
год

2030 год 203 1 год 2032 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

5. М ероприятие 1.
О казание услуг по
сопровождению и
технической
поддержке ранее
установленного
используемого
программного
продукта
«ГрадИ нфо», из. них:

22171,0 2008,0 2263,0 2950,0 2950,0 2000,0 2000,0 2000,0 2000,0 2000,0 2000,0 1.1.1

6. Местный бюджет 22171,0 2008,0 2263,0 2950,0 2950,0 2000,0 2000,0 2000,0 2000,0 2000,0 2000,0

».